FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°10/E - s.s. 2017-2018

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Maurizio Grigo,
Componenti presenti: Giovanni M. Cocconi, Enrico Duranti, Marco Michelli, Achille Reali, Componente assente: Raffaele
leva, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasia Roma il 24 maggio 2018, esaminate le richieste pervenute
ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2017-2018, ha adottato le seguenti decisioni
alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
720 ASD AZZURRA 1998 avverso ASD SANT'ONOFRIO CALCIO
(calc. AGOSTINO ENRICO LUIGI MARIA) ACCOLTO

721 POL. REAL CERRETESE ASD avverso GIOVANI CALCIO VINCI
(calc. AMATO GIUSEPPE MANUEL) INAMMISSIBILE

722 ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL
(calc. ANTONINI ANDREA) RESPINTO

723 ASD SPORTING CLUB BRESCIA avverso CSC RONCADELLE
(calc. AUGUGLIARO LUCA) ACCOLTO

724 POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL. AVANE ASD
(calc. BARBATO CARMINE) INAMMISSIBILE

725 SSD ARL MEZZOLARA avverso APD PONTEVECCHIO
(calc. BARBIERI GIACOMO) ACCOLTO

726 POL.D. SACRA FAMIGLIA avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO)
(calc. BARIZZA ROBERT) ACCOLTO

727 ASD MAMAS GIOVANI avverso USD DON BOSCO SPEZIA CALCIO
(calc. BENMOUMEN SOUHAIL) RESPINTO



728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

ASD PRO GORIZIA avverso UDINESE CALCIO SPA
(calc. BEVILACQUA FEDERICO)

ASD BOCA JUNIORS CMP avverso SPAL 2013 SRL
(calc. BIOLCATI GIULIO)

POL. REAL CERRETESE ASD avverso GIOVANI CALCIO VINCI
(calc. BIONDI ALESSIO)

POL. REAL CERRETESE ASD awverso GIOVANI CALCIO VINCI
(calc. BIONDI LORENZO)

ASD SANGIOVANNESE 1927 avverso GENOA CRICKET AND FC SPA
(calc. BOCI BRAYAN)

POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL. AVANE ASD
(calc. BOTTA MATTEO)

ASD COMUNALE GONARS avverso ASD TORVISCOSA
(calc. BUCCOLO PIETRO)

SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO)

(calc. BUX CLAUDIO)

MAURIZIO LANZARO ASD avverso ASD SS NOLA 1925
(calc. CANFORA GIOVANNI)

ASD GREGO PADOVA awverso ACD CAMPODARSEGO
(calc. CAPUZZO MARCO)

ACCADEMIA INTERNAZIONALE SSDRL avverso US INVERUNO
(calc. CARBONE GABRIELE PAOLO)

SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO FC avverso ACD TREVISO
(calc. CASARIN FRANCESCO)

ASD GREVIGIANA avverso ASD BELMONTE ANTELLA GRASSINA
(calc. CATARZI EDOARDO)

ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL
(calc. CATINI DAVIDE)

ASD REAL LENO CALCIO avverso FC MONTICHIARI SRL
(calc. CENEDELLA SIMONE)

RESPINTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO



743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

1924 SUNO FCD avverso ASDC GOZZANO SSD AR. L.
(calc. CESCHI MORENO)

ASD SPARTA NOVARA avverso ASDC GOZZANO SSD ARL
(calc. COMAZZI MATTIA)

ASD G. NASI avverso ASD AUDAX CASINALBO
(calc. COZZOLINO MICHAEL)

ASD CSF CARMAGNOLA avverso USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919
(calc. DAINOTTI ANDREA)

USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO)
(calc. DALLA FONTANA MATTIA)

FC RIETI SRL avverso ASD VELINIA
(calc. D'ANGELI LUCA)

SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO)

(calc. DAUTI FABIO)

MAURIZIO LANZARO ASD awverso S.S.JUVE STABIA SRL
(calc. DE BLASIO DOMENICO)

MAURIZIO LANZARO ASD avverso S.S.JUVE STABIA SRL
(calc. DE CICCO TOMMASO)

ASD REAL LENO CALCIO avverso FC MONTICHIARI SRL
(calc. DIALLO MAMADOU ALPHA)

ASD POL. CODROIPO avverso ASD LUMIGNACCO
(calc. ECORETTI ANDREA)

G.P. CAVAZZANA avverso SSD ARL UNION VIS
(calc. ES SRAIDI HAMZA)

SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO)

(calc. FABIANELLI ANDREA)

ASD OLYMPIA THYRUS SV FARINI avverso ASD CAMPOMAGGIO COLLESCIPOLI

(calc. FALCINELLI NICHOLAS)

ASD ALBENGA 1928 avverso FBC FINALE
(calc. FARINAZZO MATTIA)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



758 POL. REAL CERRETESE ASD avverso REAL VINCI SSD ARL
(calc. FATTORI ALESSANDRO) INAMMISSIBILE

759 POL.REAL CERRETESE ASD avverso SAN MINIATO CALCIO BASSO ASD
(calc. FATTORI ALESSANDRO) INAMMISSIBILE

760 SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO FC avverso ACD TREVISO
(calc. FAVERO FILIPPO) RESPINTO

761 ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL
(calc. FELICI DANIELE) RESPINTO

762 ASD SANTA SABINA avverso USD PIETRAFITTA
(calc. FERRONI EDOARDO) ACCOLTO

763 AC BRESSANA 1918 ASD avverso USD VISCONTEA PAVESE
(calc. FIORINI SAMUEL) ACCOLTO

764 USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO)
(calc. FUNCIS NICOLA) LIBERATORIA

765 1924 SUNO FCD avverso ASD OLEGGIO SPORTIVA
(calc. GARIDDI AXEL) ACCOLTO

766 ASD GREGO PADOVA avverso ACD CAMPODARSEGO
(calc. GAROFALO SIMONE) RESPINTO

767 POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL.GINESTRA FIORENTINA ASD
(calc. GIORGETTI CHRISTIAN) ACCOLTO

768 GSD NUOVA TOR TRE TESTE avverso ASD LATINA S. SERMONETA F.C.
(calc. GRECO GIANLUCA) ACCOLTO

769 ASD VOLTRESE VULTUR avverso SAVONA FBC SSD ARL
(calc. GROSSO JACOPO) ACCOLTO

770 MAURIZIO LANZARO ASD avverso SSD POL. SARNESE 1926 ARL
(calc. GUARRACINO MICHELE) RESPINTO

771 MAURIZIO LANZARO ASD avverso SSD POL. SARNESE 1926 ARL
(calc. GUARRACINO PASQUALE) RESPINTO

772 ASD SANT'ANTIOCO ANTIOCHENSE avverso APD CARLOFORTE
(calc. IESU ANDREA RENZO) ACCOLTO



773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

ASD LOANESI S. FRANCESCO avverso GENOA CRICKET AND FC SPA
(calc. INSOLITO ANTONIO GABRIELE)

ASD BOCA JUNIORS CMP avverso SPAL 2013 SRL
(calc. LIMAJ NICCOLO)

ASD CASAMARI VEROLI avverso ASD BOVILLE ERNICA CALCIO
(calc. LISI ANDREA)

ASD VOLTRESE VULTUR avverso US SESTRI LEVANTE 1919 SSD RL
(calc. LONGATO RICCARDO)

ASD MARSICA CALCIO avverso SS TERAMO CALCIO
(calc. LONGO FLORINDO)

ASD ALCIONE avverso VIRTUS ENTELLA SRL
(calc. MARAGLIANO FRANCESCO LUCIA)

SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO)

(calc. MARTELLI GIACOMO)

ASD ALASSIO F.C. avverso ASD ALBENGA 1928
(calc. MAXENA FRANCESCO)

ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA
(calc. MIGNUCCI DANIELE)

ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL
(calc. MITA DAVIDE)

ASD ALASSIO F.C. avverso ASD ALBENGA 1928
(calc. MOLINARI DAVIDE)

ASD GIOVANE ANCONA CALCIO avverso S.S.LAZIO SPA
(calc. MORETTI GIACOMO)

ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL
(calc. MORRA DAVIDE)

ASD ALASSIO F.C. avverso ASD ALBENGA 1928
(calc. MUCA JURGEN)

SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO FC avverso ACD TREVISO
(calc. NIERO NICOLA)

RESPINTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO



788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

SSDSRL CALCIO SAN DONA' avverso ASD CAVALLINO ASD
(calc. PAPIRI SIMONE)

FCD PINEROLO avverso ACD TREVISO
(calc. PASQUALINI DAVIDE)

ASD G. NASI avverso ASD AUDAX CASINALBO
(calc. PASQUARELLA EMMANUELE)

ASD ALBENGA 1928 avverso FBC FINALE
(calc. PATERNO VINCENZO)

ASD AZZURRA 1998 avverso ASD SANT'ONOFRIO CALCIO
(calc. PETROLO ROSARIO)

POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL. AVANE ASD
(calc. PUCCI ENEA)

SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO)

(calc. RENZONI ANDREA)

SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO)

(calc. ROSINI MICHAEL)

POL.REAL CERRETESE ASD avverso US SAN PIERINO BOTTEGHE ASD

(calc. ROSSETTI LEONARDO)

USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO)

(calc. ROSSI MATTEO)

MAURIZIO LANZARO ASD avverso ASD SS NOLA 1925
(calc. RUSSO ANTHONY)

SSD GATTOPARDO PALMA SRL avverso SS SRL AKRAGAS CITTA' DEI TEMPLI

(calc. SCHEMBRI SALVATORE)

USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO)

(calc. SEGANTINI MATTEO)

POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL. AVANE ASD
(calc. SPACCAMIGLIO NICCOLO')

POL. REAL CERRETESE ASD avverso GIOVANI CALCIO VINCI

(calc. SQUARCI MATTIA)

USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO)

(calc. TECCHIO GIOVANNI)

GSD ASTRO avverso AC SAGNINO ASD
(calc. VENEZIANO LORENZO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

RESPINTO



805 ASD ALASSIO F.C. avverso ASD ALBENGA 1928
(calc. VICINANZA ANDREA) ACCOLTO

806 SSD ARL MEZZOLARA avverso FC SAN LAZZARO CALCIO SSD ARL
(calc. VILLANI MATTIA) ACCOLTO

807 ACCADEMIA INTERNAZIONALE SSDRL avverso US INVERUNO
(calc. ZINI MARCO) ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita lettera alle
Societa sottoindicate:

235 USD TOR DI QUINTO avv. BENEVENTO CALCIO SRL
(calc. KANOUTE MAMADOU YAYE)

236 ASD ESPERIA 97 avv. HELLAS VERONA FC SPA
(calc. BEARZOTTI ENRICO)

237 ASD CENTRO SCHUSTER avv. NOVARA CALCIO SPA)
(calc. DICKMANN LORENZO)

238 USD TOR DI QUINTO avv. TORINO FC SPA
(calc. BONIFAZI KEVIN)

239 ASD PONTASSIEVE avv. AC CHIEVO VERONA SRL
(calc. BANI MATTIA)

240 ASD FORTIS JUVENTUS avv. AC CHIEVO VERONA SRL
(calc. BANI MATTIA)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 24 maggio 2018

IL SEGRETARIO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Antonio Di Sebastiano Roberto Fabbricini



