FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°10/E - s.s. 2017-2018

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Maurizio Grigo, Componenti presenti: Giovanni M. Cocconi, Enrico Duranti, Marco Michelli, Achille Reali, Componente assente: Raffaele leva, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 24 maggio 2018, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2017-2018, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°		
720	ASD AZZURRA 1998 avverso ASD SANT'ONOFRIO CALCIO (calc. AGOSTINO ENRICO LUIGI MARIA)	ACCOLTO
721	POL. REAL CERRETESE ASD avverso GIOVANI CALCIO VINCI (calc. AMATO GIUSEPPE MANUEL)	INAMMISSIBILE
722	ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL (calc. ANTONINI ANDREA)	RESPINTO
723	ASD SPORTING CLUB BRESCIA avverso CSC RONCADELLE (calc. AUGUGLIARO LUCA)	ACCOLTO
724	POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL. AVANE ASD (calc. BARBATO CARMINE)	INAMMISSIBILE
725	SSD ARL MEZZOLARA avverso APD PONTEVECCHIO (calc. BARBIERI GIACOMO)	ACCOLTO
726	POL.D. SACRA FAMIGLIA avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO) (calc. BARIZZA ROBERT)	ACCOLTO
727	ASD MAMAS GIOVANI avverso USD DON BOSCO SPEZIA CALCIO (calc. BENMOUMEN SOUHAIL)	RESPINTO

728	ASD PRO GORIZIA avverso UDINESE CALCIO SPA (calc. BEVILACQUA FEDERICO)	RESPINTO
729	ASD BOCA JUNIORS CMP avverso SPAL 2013 SRL (calc. BIOLCATI GIULIO)	LIBERATORIA
730	POL. REAL CERRETESE ASD avverso GIOVANI CALCIO VINCI (calc. BIONDI ALESSIO)	INAMMISSIBILE
731	POL. REAL CERRETESE ASD avverso GIOVANI CALCIO VINCI (calc. BIONDI LORENZO)	INAMMISSIBILE
732	ASD SANGIOVANNESE 1927 avverso GENOA CRICKET AND FC SPA (calc. BOCI BRAYAN)	ACCOLTO
733	POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL. AVANE ASD (calc. BOTTA MATTEO)	INAMMISSIBILE
734	ASD COMUNALE GONARS avverso ASD TORVISCOSA (calc. BUCCOLO PIETRO)	INAMMISSIBILE
735	SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO) (calc. BUX CLAUDIO)	ACCOLTO
736	MAURIZIO LANZARO ASD avverso ASD SS NOLA 1925 (calc. CANFORA GIOVANNI)	ACCOLTO
737	ASD GREGO PADOVA avverso ACD CAMPODARSEGO (calc. CAPUZZO MARCO)	RESPINTO
738	ACCADEMIA INTERNAZIONALE SSDRL avverso US INVERUNO (calc. CARBONE GABRIELE PAOLO)	ACCOLTO
739	SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO FC avverso ACD TREVISO (calc. CASARIN FRANCESCO)	LIBERATORIA
740	ASD GREVIGIANA avverso ASD BELMONTE ANTELLA GRASSINA (calc. CATARZI EDOARDO)	ACCOLTO
741	ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL (calc. CATINI DAVIDE)	RESPINTO
742	ASD REAL LENO CALCIO avverso FC MONTICHIARI SRL (calc. CENEDELLA SIMONE)	ACCOLTO

743	1924 SUNO FCD avverso ASDC GOZZANO SSD AR. L. (calc. CESCHI MORENO)	ACCOLTO
744	ASD SPARTA NOVARA avverso ASDC GOZZANO SSD ARL (calc. COMAZZI MATTIA)	ACCOLTO
745	ASD G. NASI avverso ASD AUDAX CASINALBO (calc. COZZOLINO MICHAEL)	ACCOLTO
746	ASD CSF CARMAGNOLA avverso USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 (calc. DAINOTTI ANDREA)	ACCOLTO
747	USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO) (calc. DALLA FONTANA MATTIA)	LIBERATORIA
748	FC RIETI SRL avverso ASD VELINIA (calc. D'ANGELI LUCA)	ACCOLTO
749	SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO) (calc. DAUTI FABIO)	ACCOLTO
750	MAURIZIO LANZARO ASD avverso S.S.JUVE STABIA SRL (calc. DE BLASIO DOMENICO)	ACCOLTO
751	MAURIZIO LANZARO ASD avverso S.S.JUVE STABIA SRL (calc. DE CICCO TOMMASO)	ACCOLTO
752	ASD REAL LENO CALCIO avverso FC MONTICHIARI SRL (calc. DIALLO MAMADOU ALPHA)	ACCOLTO
753	ASD POL. CODROIPO avverso ASD LUMIGNACCO (calc. ECORETTI ANDREA)	RESPINTO
754	G.P. CAVAZZANA avverso SSD ARL UNION VIS (calc. ES SRAIDI HAMZA)	ACCOLTO
755	SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO) (calc. FABIANELLI ANDREA)	ACCOLTO
756	ASD OLYMPIA THYRUS SV FARINI avverso ASD CAMPOMAGGIO COLLESCIPOLI (calc. FALCINELLI NICHOLAS)	ACCOLTO
757	ASD ALBENGA 1928 avverso FBC FINALE (calc. FARINAZZO MATTIA)	ACCOLTO

758	POL. REAL CERRETESE ASD avverso REAL VINCI SSD ARL (calc. FATTORI ALESSANDRO)	INAMMISSIBILE
759	POL.REAL CERRETESE ASD avverso SAN MINIATO CALCIO BASSO ASD (calc. FATTORI ALESSANDRO)	INAMMISSIBILE
760	SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO FC avverso ACD TREVISO (calc. FAVERO FILIPPO)	RESPINTO
761	ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL (calc. FELICI DANIELE)	RESPINTO
762	ASD SANTA SABINA avverso USD PIETRAFITTA (calc. FERRONI EDOARDO)	ACCOLTO
763	AC BRESSANA 1918 ASD avverso USD VISCONTEA PAVESE (calc. FIORINI SAMUEL)	ACCOLTO
764	USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO) (calc. FUNCIS NICOLA)	LIBERATORIA
765	1924 SUNO FCD avverso ASD OLEGGIO SPORTIVA (calc. GARIDDI AXEL)	ACCOLTO
766	ASD GREGO PADOVA avverso ACD CAMPODARSEGO (calc. GAROFALO SIMONE)	RESPINTO
767	POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL.GINESTRA FIORENTINA ASD (calc. GIORGETTI CHRISTIAN)	ACCOLTO
768	GSD NUOVA TOR TRE TESTE avverso ASD LATINA S. SERMONETA F.C. (calc. GRECO GIANLUCA)	ACCOLTO
769	ASD VOLTRESE VULTUR avverso SAVONA FBC SSD ARL (calc. GROSSO JACOPO)	ACCOLTO
770	MAURIZIO LANZARO ASD avverso SSD POL. SARNESE 1926 ARL (calc. GUARRACINO MICHELE)	RESPINTO
771	MAURIZIO LANZARO ASD avverso SSD POL. SARNESE 1926 ARL (calc. GUARRACINO PASQUALE)	RESPINTO
772	ASD SANT'ANTIOCO ANTIOCHENSE avverso APD CARLOFORTE (calc. IESU ANDREA RENZO)	ACCOLTO

773	ASD LOANESI S. FRANCESCO avverso GENOA CRICKET AND FC SPA (calc. INSOLITO ANTONIO GABRIELE)	RESPINTO
774	ASD BOCA JUNIORS CMP avverso SPAL 2013 SRL (calc. LIMAJ NICCOLO)	LIBERATORIA
775	ASD CASAMARI VEROLI avverso ASD BOVILLE ERNICA CALCIO (calc. LISI ANDREA)	ACCOLTO
776	ASD VOLTRESE VULTUR avverso US SESTRI LEVANTE 1919 SSD RL (calc. LONGATO RICCARDO)	LIBERATORIA
777	ASD MARSICA CALCIO avverso SS TERAMO CALCIO (calc. LONGO FLORINDO)	LIBERATORIA
778	ASD ALCIONE avverso VIRTUS ENTELLA SRL (calc. MARAGLIANO FRANCESCO LUCIA)	ACCOLTO
779	SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO) (calc. MARTELLI GIACOMO)	ACCOLTO
780	ASD ALASSIO F.C. avverso ASD ALBENGA 1928 (calc. MAXENA FRANCESCO)	ACCOLTO
781	ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA (calc. MIGNUCCI DANIELE)	RESPINTO
782	ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL (calc. MITA DAVIDE)	RESPINTO
783	ASD ALASSIO F.C. avverso ASD ALBENGA 1928 (calc. MOLINARI DAVIDE)	ACCOLTO
784	ASD GIOVANE ANCONA CALCIO avverso S.S.LAZIO SPA (calc. MORETTI GIACOMO)	LIBERATORIA
785	ASD PRO CALCIO TOR SAPIENZA avverso ASD TOR SAPIENZA SRL (calc. MORRA DAVIDE)	RESPINTO
786	ASD ALASSIO F.C. avverso ASD ALBENGA 1928 (calc. MUCA JURGEN)	ACCOLTO
787	SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO FC avverso ACD TREVISO (calc. NIERO NICOLA)	RESPINTO

788	SSDSRL CALCIO SAN DONA' avverso ASD CAVALLINO ASD (calc. PAPIRI SIMONE)	ACCOLTO
789	FCD PINEROLO avverso ACD TREVISO (calc. PASQUALINI DAVIDE)	ACCOLTO
790	ASD G. NASI avverso ASD AUDAX CASINALBO (calc. PASQUARELLA EMMANUELE)	ACCOLTO
791	ASD ALBENGA 1928 avverso FBC FINALE (calc. PATERNO VINCENZO)	INAMMISSIBILE
792	ASD AZZURRA 1998 avverso ASD SANT'ONOFRIO CALCIO (calc. PETROLO ROSARIO)	ACCOLTO
793	POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL. AVANE ASD (calc. PUCCI ENEA)	ACCOLTO
794	SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO) (calc. RENZONI ANDREA)	RESPINTO
795	SSD ARL UNION TEAM AREZZO CHIMERA (FALLIMENTO) avverso US AREZZO SRL (FALLIMENTO) (calc. ROSINI MICHAEL)	ACCOLTO
796	POL.REAL CERRETESE ASD avverso US SAN PIERINO BOTTEGHE ASD (calc. ROSSETTI LEONARDO)	INAMMISSIBILE
797	USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO) (calc. ROSSI MATTEO)	LIBERATORIA
798	MAURIZIO LANZARO ASD avverso ASD SS NOLA 1925 (calc. RUSSO ANTHONY)	ACCOLTO
799	SSD GATTOPARDO PALMA SRL avverso SS SRL AKRAGAS CITTA' DEI TEMPLI (calc. SCHEMBRI SALVATORE)	ACCOLTO
800	USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO) (calc. SEGANTINI MATTEO)	LIBERATORIA
801	POL.REAL CERRETESE ASD avverso POL. AVANE ASD (calc. SPACCAMIGLIO NICCOLO')	ACCOLTO
802	POL. REAL CERRETESE ASD avverso GIOVANI CALCIO VINCI (calc. SQUARCI MATTIA)	ACCOLTO
803	USD MALO 1908 avverso VICENZA CALCIO SPA (FALLIMENTO) (calc. TECCHIO GIOVANNI)	LIBERATORIA
804	GSD ASTRO avverso AC SAGNINO ASD (calc. VENEZIANO LORENZO)	RESPINTO

805	ASD ALASSIO F.C. avverso ASD ALBENGA 1928 (calc. VICINANZA ANDREA)	ACCOLTO
806	SSD ARL MEZZOLARA avverso FC SAN LAZZARO CALCIO SSD ARL (calc. VILLANI MATTIA)	ACCOLTO
807	ACCADEMIA INTERNAZIONALE SSDRL avverso US INVERUNO (calc. ZINI MARCO)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

235	USD TOR DI QUINTO avv. BENEVENTO CALCIO SRL (calc. KANOUTE MAMADOU YAYE)
236	ASD ESPERIA 97 avv. HELLAS VERONA FC SPA (calc. BEARZOTTI ENRICO)
237	ASD CENTRO SCHUSTER avv. NOVARA CALCIO SPA) (calc. DICKMANN LORENZO)
238	USD TOR DI QUINTO avv. TORINO FC SPA (calc. BONIFAZI KEVIN)
239	ASD PONTASSIEVE avv. AC CHIEVO VERONA SRL (calc. BANI MATTIA)
240	ASD FORTIS JUVENTUS avv. AC CHIEVO VERONA SRL (calc. BANI MATTIA)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
IL PRESIDENTE
Giovanni Nave

Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 24 maggio 2018

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Roberto Fabbricini